令和４年３月２２日

会 員 各 位

                        （一社）栃木県トラック協会 事務局

新型コロナウイルスワクチン優先接種のご案内【事前案内】
（３回目接種の方限定）

 この度、「県営ワクチン接種会場」において、エッセンシャルワーカーであるトラック

運送事業者の従業員を対象とした優先接種が、下記のとおり行われることになりました。

 申込み方法等の詳細については、３月３０日(水)に改めて一斉ＦＡＸ並びに協会ホーム

ページ(https://truppy.com)によりご案内致しますが、申込みの際には、接種を希望

する従業員の３回目の接種券番号や２回目を接種した日付等が必要になることから

事前にご案内申し上げます。

記

１．接種会場及び接種日

【とちぎ健康の森 (宇都宮市) 】 ４月２２日(金) ･２３日(土) ･２４日(日)

２９日(金祝) ･３０日(土)

【矢板市文化会館 (矢板市) 】  ４月２３日(土)   ･３０日(土)

【ロブレ (小山市) 】      ４月２９日(金祝) ･３０日(土)

【ﾋﾞﾊﾞﾓｰﾙ足利堀米 (足利市) 】  ４月２３日(土)   ･２４日(日) ･３０日 (土)

２．申込期間  令和４年３月３０日(水)～ ４月６日(水) 午後５時迄

３．接種ワクチン  武田/モデルナ社ワクチン

※接種対象 ワクチン接種１回目･２回目完了者で２回目の接種

から６ヶ月以上経過した１８歳以上の方

４．申 込 先  栃木県トラック協会

５．申込みの際に必要な記入事項

接種を希望する従業員の氏名、生年月日、住所地、３回目の接種券番号、

２回目の接種日

ご 参 考

  現時点では、県営の接種会場の他、多くの市町においても集団接種会場が設けられて

 おり、総じて予約が取りやすい状況です。各地域の病院やクリニックについても、特に

モデルナ社ワクチンであれば以前に比べ予約が取りやすい状況です。

 感染リスク低減のため、できる限り早く３回目の接種を済ませたい方は、本案内の

トラック運送事業者向けの優先接種を待たずに、各自でお近くの接種会場に予約すること

をお奨めします。

県営接種会場の情報は下記よりご確認ください。

■県営接種会場における追加接種（３回目接種）について【栃木県ＨＰ】

https://www.pref.tochigi.lg.jp/e04/20210105tochigiwakuchinnsennt-.html